Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 13

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Heitze, Ulrike
Gather, Tanja
Michels, Christel
Strahl, Barbara
Deselaers, Carola
Rehfisch, Melanie
Schuster, Nadine
Zorn, Stephanie
Gellings, Andrea
Lippe, Britta

Thom, Andrea
Tripp, Helga

Dick, Nicole

Krause, Birgit
Lingscheid, Michaela
Reuters, Stefanie
Gildemeister, Tanja
Junkermann, Stefanie
Kleinsorg, Sylvia
FalRbender, Andrea
Knopp, Marion
Bunte, Katja

Meier, Andrea

Klein, Anne

Hils, Birgit

Klein, Helga
Boland-Warmers, Erika
Neumann, Yvonne
Effertz, Elisbeth
Bock, Andrea
Schmitz-Gerhardt, Manuella
Verhoeven, Yvonne
Flohr, Alexandra
Koch, Nadine
Staudt, Sylvia
Lersch, Michaela
Meurs, Nicole

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Damen |
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Rudersdorf

Hub. Hurth-Hermuilheim
Seb. Villip

Seb. Ippendorf
Franziskus Berendonk
Apollonia Eilendorf

Seb. Pier

Seb. Villip

Helena Xanten

Hub. Hurth-Hermuilheim
Seb. Hilden

Seb. Hitdorf

Seb. Pier

Seh. Schwerfen
Joh./Hub. Wewer

Hub. Waurichen

Seb. Villip

Hub. Porz-Urbach

Hub. Hurth-Hermulheim
Seb. Endenich

Seb. Endenich
Joh./Hub. Wewer
Joh./Hub. Wewer

Seb. Ersdorf-Altendorf
Quir. Millingen

Seb. Ersdorf-Altendorf
Franziskus Berendonk
Ant. Niederpleis

Hub. Hurth-Hermulheim
Seb. Buschbell

Pant. Badorf-Eckdorf
Kosm./Damian. Hilm-Helsum
Seb. Gymnich

Seb. Oberhausen-Lirich
Seb. Niederwerth

Seb. Buschbell
Franziskus Berendonk

Datum: 07.09.2008

X 10

25
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18
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17
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16
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Teiler

410
496
523
552
550
625
552
613
697
569
696
773
617
701
792
648
851
665
722
821
738
704
744
809
1022
896
997
660
1048
970
889
984
836
788
883
865
974

Ringe

295
288
287
287
286
284
284
284
282
282
281
281
280
280
279
279
277
277
276
275
274
274
274
273
273
272
271
271
270
270
269
269
269
269
268
267
267
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Platz

38
39
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54
55
56
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58
59
60
61

Name, Vorname

Eltgen, Mona
Behrens, Katja
Hemmers, Michaela
Palm, Birgit
Lichtenberg, Sabine
Meier, Alexandra
Gier, Nicola

Schulz, Christiane
Dreesbach, Monika
Padovano, Michaela
Reichmann, Beate
Zilleken, Katharina
Morschbacher, Sabine
Bergmann, Elisabeth
Willoh, Maria

Ratter, Melanie
Hemmersbach, Simone
Behrens, Heidi

GoObel, Martina
Droese, Saskia
Bar-Nagelschmidt, Christine
Cloppenburg, Sabrina
Breuer, Sonja

Kniep, Stefanie

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Plaidt

Joh. Garrel

Birgitten Marienbaum
Seb. Endenich

Seb. Ippendorf
Dionysius Frelenberg
Seb. Sehnrath
Jakobus Elbergen
Hub. Porz-Urbach
Seb. Friesenhagen
Seh. Buschbell

Joh. Ahrem

Hub. Porz-Urbach
Kosm./Damian. Hilm-Helsum
Jakobus Elbergen
Seb. Emmerich

Seb. Gymnich

Joh. Garrel

Seb. Héhenberg
Pant. Badorf-Eckdorf
Seb. Bessenich
Jakobus Elbergen
Seb. Villip

Seb. Weilerswist
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Teiler

936

999

768

869
1091

794

980
1194
1216
1082
1215
1270
1275
1068
6553
1378
1152
1044
1055

962
1282
1266
1432
1877

Ringe

266
266
266
265
264
264
262
261
260
260
259
257
256
256
252
252
250
247
245
245
244
244
244
230
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